
 

 

 

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR AGRESTE PARAIBANO 
 
 

 A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano - EESAP, torna público o resultado do 
vestibular 2019.2, realizado por meio do Edital. Segue a classificação geral: 
 
I. CLASSIFICAÇÃO GERAL: 

 

POSIÇÃO CANDIDATO CURSO NOTA RESULTADO 

1 RAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO CAVALCANTI Psicologia 666 CLASSIFICADO 

2 GLECIANO LAURENTINO DA SILVA Direito 646 CLASSIFICADO 

3 JOSE JERFFESON FERREIRA MUNIZ Engenharia Civil 646 CLASSIFICADO 

4 ROSINEIDE SILVA DO SANTOS Direito 639 CLASSIFICADO 

5 ANDERSON FELIPE RODRIGUES LEONCIO Educação Física 616 CLASSIFICADO 

6 GISSELLY LOHANA MATIAS F DA SILVA Psicologia 592 CLASSIFICADO 

7 CARLOS ELIAS GOUVEIA MONTENEGRO DE FARIAS Engenharia Civil 592 CLASSIFICADO 

8 JANIELLY DA SILVA PONTES Psicologia 582 CLASSIFICADO 

9 EDSON LINDOLFO DA SILVA Direito 579 CLASSIFICADO 

10 MIRIAM LUIS BATISTA Direito 558 CLASSIFICADO 

11 RAYNA DE LIMA FORTUNATO Direito 555 CLASSIFICADO 

12 VERUSKA DA SILVA CUNHA Farmácia 545 CLASSIFICADO 

13 ANTONIO MARCOS COSTA BACELAR Psicologia 538 CLASSIFICADO 

14 RAISA LINS DO NASCIMENTO Farmácia 528 CLASSIFICADO 

15 RIARA COUTINHO FERREIRA PAIVA Farmácia 518 CLASSIFICADO 

16 KENYA DE LIMA TOSCANO Direito 518 CLASSIFICADO 

17 MATHEUS MOURA ANASTACIO Enfermagem 518 CLASSIFICADO 

18 ANDREA DE FATIMA CAMPOS DE SANTANA Farmácia 511 CLASSIFICADO 

19 JOSÉ PETKOVIC SANTOS LIRA DE CARVALHO Psicologia 511 CLASSIFICADO 

20 ANDREA FELIPE DOS ANJOS Farmácia 508 CLASSIFICADO 

21 DEYSIANE MATIAS PEREIRA Engenharia Civil 501 CLASSIFICADO 

22 JOSEFA SILVA RODRIGUES Farmácia 498 CLASSIFICADO 

23 SAMARA NUNES DE AZEVEDO MAIA Direito 494 CLASSIFICADO 

24 ELAINE VICENTE AMARO Enfermagem 484 CLASSIFICADO 

25 JUCELINA HELLE SANTOS DA COSTA Psicologia 474 CLASSIFICADO 

26 FÁBIO DUTRA CAVALCANTE Direito 471 CLASSIFICADO 

27 MARIA GABRIELLY AVELINO FAUSTINO Ciências Contábeis 454 CLASSIFICADO 

28 FÁBIO CESAR BANDEIRA ALVES FILHO Educação Física 444 CLASSIFICADO 

29 CARMELITA DOS SANTOS SILVA Farmácia 437 CLASSIFICADO 

30 EDIVANIA ABIAPINA PEREIRA DA SILVA Farmácia 437 CLASSIFICADO 

31 DISRAELLY CHAYANNE C ARAUJO Farmácia 420 CLASSIFICADO 

32 WILLY DE FREITAS NASCIMENTO Farmácia 417 CLASSIFICADO 

33 JOSE RICARDO DOS SANTOS NETO Ciências Contábeis 417 CLASSIFICADO 

34 JOCELINO JAQUINY DA SILVA CARVALHO Engenharia Civil 417 CLASSIFICADO 



 

 

35 ALAN VITOR FERREIRA ALVES Educação Física 417 CLASSIFICADO 

36 LUANA GRICIA DA COSTA E SILVA Farmácia 410 CLASSIFICADO 

37 BRÍCIO CASSIO DE ARAUJO SILVA Farmácia 409 CLASSIFICADO 

38 FERNANDA RAFAELLY VIEIRA DE MENDONÇA Farmácia 409 CLASSIFICADO 

39 POLLYANA ALVES DA SILVA LIMA Educação Física 407 CLASSIFICADO 

40 ALANNA NOBERTO DE OLIVEIRAS LUCENA Farmácia 407 CLASSIFICADO 

41 ANDREIA MEDEIROS SANTOS Direito 407 CLASSIFICADO 

42 WALFREDO JUNO DA COSTA BATISTA Direito 405 CLASSIFICADO 

43 ISABELA CRISTINA BENTO DE LIMA Farmácia 405 CLASSIFICADO 

44 ELISEMAR KELLY SERRANO FERREIRA DE PONTES Farmácia 405 CLASSIFICADO 

45 DILMA ALVES BARBOSA CANDIDO Psicologia 404 CLASSIFICADO 

46 JUAN FHELLIPE Enfermagem 402 CLASSIFICADO 

47 BRUNA MAÍSA DE OLIVEIRA MARREIRO Farmácia 401 CLASSIFICADO 

48 MARIA TALIANY NASCIMENTO SOARES Enfermagem 400 CLASSIFICADO 

49 ALINE KARLA DE AGUIAR GUILHERME Farmácia 400 CLASSIFICADO 

50 JOCIANNA GAMA Enfermagem 275 DESCLASSIFICADO 

51 KETLYN BEATRIZ LIMA SOUSA Farmácia 268 DESCLASSIFICADO 

52 HASLAN RIBEIRO FERNANDES Psicologia 248 DESCLASSIFICADO 

53 RÔMULO MATEUS MACENA BENÍCIO LEITE Direito 243 DESCLASSIFICADO 

 

II. CLASSIFICAÇÃO POR CURSO: 

CANDIDATO CURSO NOTA RESULTADO 

MARIA GABRIELLY AVELINO FAUSTINO Ciências Contábeis 454 CLASSIFICADO 

JOSE RICARDO DOS SANTOS NETO Ciências Contábeis 417 CLASSIFICADO 

GLECIANO LAURENTINO DA SILVA Direito 646 CLASSIFICADO 

ROSINEIDE SILVA DO SANTOS Direito 639 CLASSIFICADO 

EDSON LINDOLFO DA SILVA Direito 579 CLASSIFICADO 

MIRIAM LUIS BATISTA Direito 558 CLASSIFICADO 

RAYNA DE LIMA FORTUNATO Direito 555 CLASSIFICADO 

KENYA DE LIMA TOSCANO Direito 518 CLASSIFICADO 

SAMARA NUNES DE AZEVEDO MAIA Direito 494 CLASSIFICADO 

FÁBIO DUTRA CAVALCANTE Direito 471 CLASSIFICADO 

ANDREIA MEDEIROS SANTOS Direito 407 CLASSIFICADO 

WALFREDO JUNO DA COSTA BATISTA Direito 405 CLASSIFICADO 

ANDERSON FELIPE RODRIGUES LEONCIO Educação Física 616 CLASSIFICADO 

FÁBIO CESAR BANDEIRA ALVES FILHO Educação Física 444 CLASSIFICADO 

ALAN VITOR FERREIRA ALVES Educação Física 417 CLASSIFICADO 

POLLYANA ALVES DA SILVA LIMA Educação Física 407 CLASSIFICADO 

MATHEUS MOURA ANASTACIO Enfermagem 518 CLASSIFICADO 

ELAINE VICENTE AMARO Enfermagem 484 CLASSIFICADO 

JUAN FHELLIPE Enfermagem 402 CLASSIFICADO 

MARIA TALIANY NASCIMENTO SOARES Enfermagem 400 CLASSIFICADO 

JOSE JERFFESON FERREIRA MUNIZ Engenharia Civil 646 CLASSIFICADO 



 

 

CARLOS ELIAS GOUVEIA MONTENEGRO DE FARIAS Engenharia Civil 592 CLASSIFICADO 

DEYSIANE MATIAS PEREIRA Engenharia Civil 501 CLASSIFICADO 

JOCELINO JAQUINY DA SILVA CARVALHO Engenharia Civil 417 CLASSIFICADO 

VERUSKA DA SILVA CUNHA Farmácia 545 CLASSIFICADO 

RAISA LINS DO NASCIMENTO Farmácia 528 CLASSIFICADO 

RIARA COUTINHO FERREIRA PAIVA Farmácia 518 CLASSIFICADO 

ANDREA DE FATIMA CAMPOS DE SANTANA Farmácia 511 CLASSIFICADO 

ANDREA FELIPE DOS ANJOS Farmácia 508 CLASSIFICADO 

JOSEFA SILVA RODRIGUES Farmácia 498 CLASSIFICADO 

CARMELITA DOS SANTOS SILVA Farmácia 437 CLASSIFICADO 

EDIVANIA ABIAPINA PEREIRA DA SILVA Farmácia 437 CLASSIFICADO 

DISRAELLY CHAYANNE C ARAUJO Farmácia 420 CLASSIFICADO 

WILLY DE FREITAS NASCIMENTO Farmácia 417 CLASSIFICADO 

LUANA GRICIA DA COSTA E SILVA Farmácia 410 CLASSIFICADO 

BRÍCIO CASSIO DE ARAUJO SILVA Farmácia 409 CLASSIFICADO 

FERNANDA RAFAELLY VIEIRA DE MENDONÇA Farmácia 409 CLASSIFICADO 

ALANNA NOBERTO DE OLIVEIRAS LUCENA Farmácia 407 CLASSIFICADO 

ISABELA CRISTINA BENTO DE LIMA Farmácia 405 CLASSIFICADO 

ELISEMAR KELLY SERRANO FERREIRA DE PONTES Farmácia 405 CLASSIFICADO 

BRUNA MAÍSA DE OLIVEIRA MARREIRO Farmácia 401 CLASSIFICADO 

ALINE KARLA DE AGUIAR GUILHERME Farmácia 400 CLASSIFICADO 

RAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO CAVALCANTI Psicologia 666 CLASSIFICADO 

GISSELLY LOHANA MATIAS F DA SILVA Psicologia 592 CLASSIFICADO 

JANIELLY DA SILVA PONTES Psicologia 582 CLASSIFICADO 

ANTONIO MARCOS COSTA BACELAR Psicologia 538 CLASSIFICADO 

JOSÉ PETKOVIC SANTOS LIRA DE CARVALHO Psicologia 511 CLASSIFICADO 

JUCELINA HELLE SANTOS DA COSTA Psicologia 474 CLASSIFICADO 

DILMA ALVES BARBOSA CANDIDO Psicologia 404 CLASSIFICADO 

 

Atenção: Caso o seu nome não esteja entre os classificados, procure a Faculdade EESAP para 

maiores informações.  

Guarabira, 10 de Junho de 2019.  

 

 

 

EMÍLIA FERNANDES PIMENTA 
Diretora Acadêmica 


